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Pressmeddelande

Automationsföretaget	Pilz	grundar
företagsenheten	Rail	–	”Första	valet	för
säker,	digital	infrastruktur”

Ostfildern,	04.08.2022	-	Automationsföretaget	Pilz
utökar	sitt	lösningsutbud	inom	järnväg	och	driver	sin
världsomspännande	järnvägsverksamhet	framåt	i	och
med	grundandet	av	den	nya	företagsenheten	Rail.
Pilz	vill	vara	med	och	aktivt	forma	framtiden	för
järnvägstrafiken	med	lösningar	för	en	säker	digital
infrastruktur.

		

Industribeprövade	automationslösningar	från	Pilz	används
redan	i	klassiska	järnvägstillämpningar	som	t.ex.
växelomläggningar	och	järnvägsövergångar,	men	även	i
gränssnitten	mellan	industri-	och	järnvägstillämpningar.
Genom	grundandet	av	företagsenheten	Rail	stärker	Pilz	sin
järnvägsverksamhet	ytterligare.	

Omfattande	utbud	för	framtidens	järnväg
Experten	för	säkra	automationslösningar	fokuserar	i	högre
grad	på	järnvägsindustrin	och	tillsätter	i	och	med	den
självständiga	företagsenheten	fler	resurser	internt	för	att
utöka	sitt	utbud	och	sin	applikationsprojektering	som	är
skräddarsydda	för	järnvägen.	Sammansmältningen	av
industriell	automatik	och	järnvägsteknik	skapar	digitala
lösningar:	Tack	vare	öppna	gränssnitt	och	Commercial	Off-
the-Shelf-lösningar	–	det	vill	säga	standardiserade
produkter	–	vill	Pilz	bidra	till	att	lösa	upp	proprietära
tillämpningar.	Utöver	detta	kommer	Pilz	framöver	att
överföra	sitt	kunnande	inom	maskinsäkerhet	och
driftsäkerhetsförordningen	till	anläggningar	för	järnvägen,
t.ex.	verkstäder	och	depåer.	

https://www.pilz.com/de-INT/produkte/branchen/bahntechnik


Industribeprövade	lösningar
”Våra	industribeprövade	automationslösningar	uppfyller
redan	de	omfattande	kraven	som	järnvägsverksamhet
innebär	i	sin	helhet!	Med	den	nybildade	företagsenheten
vill	vi	aktivt	vara	med	och	forma	järnvägens	framtid.	Vi	vill
vara	det	första	valet	för	en	säker	digital	infrastruktur	på
och	bredvid	spåren”,	förklarar	Sebastian	Lüke,	chef	för
företagsenheten	Rail.	
Sebastian	Lüke	har	varit	ansvarig	för	att	bygga	upp
företagsenheten	Rail	från	första	början	och	leder	nu	det
internationella	teamet	på	huvudkontoret	i	Ostfildern.	Den
erkände	järnvägsexperten	Michael	Fohrer	hjälper
företagsenheten	med	sin	erfarenhet	som	ordförande	för
VDB	(Verband	der	Bahnindustrie	in	Deutschland	e.V.)	och
expertis	som	chef	i	13	år	på	Bombardier	Transportation.	
För	honom	tar	Pilz	helt	rätt	steg:	”Industrin	har	tagit
steget	till	digitalisering	mycket	tidigare.	De	styrkor	och
den	erfarenhet	som	Pilz	har	samlat	på	sig	inom
industritillämpningar	passar	utmärkt	för	de	omfattande
kraven	som	järnvägstekniken	innebär.	De	öppna
gränssnitten	och	standardiserade	Pilz-lösningarna	har	stor
potential	att	lösa	upp	järnvägstillämpningar	som	hittills
har	varit	proprietära”,	betonar	Fohrer.

I	säkerhetens	tjänst	
Utöver	automationslösningarna	omfattar
automationsföretagets	expertis	järnvägsspecifika	tjänster
som	projektplanering	och	projekthantering,
programmering,	dokumentation	samt	stöd	under
godkännandeprocessen.	Kunskap	om	maskinsäkerhet	och
driftsäkerhetsförordningen	krävs	även	för	anläggningar	på
järnvägsoperatörernas	områden.	Järnvägsoperatörer	drar
nytta	av	detta	omfattande	järnvägsutbud	från	ett	och
samma	ställe.

Pilz	på	InnoTrans
Pilz	presenterar	sina	innovativa	lösningar	på	den
internationella	fackmässan	för	trafikteknik,	InnoTrans,	i
Berlin	den	20–23	september	2022	(hall	27,	monter	550).	

	

		

http://imperia-prod.pilz.com/sv-INT/company/schedules/articles/195854


Bildtext:	I	och	med	grundandet	av	företagsenheten	Rail	stärker
automationsföretaget	sin	järnvägsverksamhet.	Sebastian	Lüke	(till	vänster)	är
chef	för	företagsenheten	Rail.	Michael	Fohrer	(till	höger)	hjälper
företagsenheten.	(Foto:	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

Tekster	og	billeder	kan	også	downloades	på	www.pilz.com.
For	at	komme	direkte	til	de	relevante	internetsider	i
Pressecenter,	bedes	du	indgive	følgende	webkode	på
hjemmesiden.	:	234770

Pilz-koncernen

Pilz-koncernen	är	en	global	leverantör	av	produkter,
system	och	tjänster	för	automationsteknik.
Familjeföretaget	med	säte	i	Ostfildern	har	ca	2	500
medarbetare.	Med	42	dotterbolag	och	filialer	skapar	Pilz
säkerhet	över	hela	världen	för	människor,	maskiner	och
miljön.	Som	ledande	aktör	erbjuder	vi	kompletta
automationslösningar	med	sensorteknik,	styrteknik	och
driftteknik	–	inklusive	system	för	industriell
kommunikation,	diagnostik	och	visualisering.	Utbudet
omfattar	dessutom	internationella	tjänster	för	rådgivning,
projektering	och	utbildningar.	Pilz	lösningar	används
förutom	inom	maskin-	och	anläggningskonstruktion	även
inom	många	andra	branscher	som	t.ex.	vindkraft,
järnvägssystem	och	robotteknik.

www.pilz.com

http://www.pilz.com/


Pilz	på	sociala	nätverk

I	våra	kanaler	på	sociala	medier	finns	mer	information	om
företaget	och	personerna	som	jobbar	på	Pilz.	Vi
rapporterar	även	om	den	senaste	utvecklingen	inom
automationstekniken.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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